的议案》，同意宁波英特药业全资子公司宁波英特物流投资9735.16万元，在宁波慈溪市建设英特药业公共医药物流平台宁

波医药产业中心（相关内容已刊登在2012年7月28日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和证券时报上）。

   5、2012年11月15日，公司2012年第三次临时股东大会审议通过了《关于英特药业申请发行短期融资券的议案》（相关

内容已刊登在2012年10月20日、2012年11月16日、2013年3月22日的证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上）。

   6、 2012年12月10日，英特药业通过公开挂牌并采用拍卖方式将其持有的英华物业100%股权转让给方圆科技（杭州）

有限公司，转让价格为5600万元。截至2013年1月11日，相关工商变更登记手续已办妥，英特药业已收到全部5600 万元转让

款（相关内容已刊登在2012年12月12日、2013年1月19日的证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上）。

   7、 2012年12月13日，公司七届十次董事会议审议通过了《关于英特药业投资上虞医药的议案》，同意英特药业采用增

资方式投资3,123.25万元认购上虞医药有限责任公司50%股权（相关内容已刊登在2012年12月15日、2013年1月8日的证券时

报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上）。上虞医药有限责任公司已于2013年3月13日办妥工商变更登记手续，并更

名为绍兴英特大通医药有限公司。

   8、 2012年12月13日，公司七届十次董事会议审议通过了《关于增资温州医药仓储公司的议案》，同意英特物流投资3000

万元对温州医药仓储进行增资，将温州医药仓储的注册资本从2500万元增加到5500万元（相关内容已刊登在2012年12月15

日证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上）。

   9、 2012年12月13日，公司七届十次董事会议审议通过了《关于投资建设英特药业公共医药物流平台温州医药产业中心

的议案》 ，同意温州医药仓储投资11096.43万元，在温州市温州经济技术开发区建设英特药业公共医药物流平台温州医药

产业中心（相关内容已刊登在2012年12月15日的证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上）。

十五、公司发行公司债券的情况

   不适用。

浙江英特集团股份有限公司 2012 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 3,815,250 1.84%   -3,750 -3,750 3,811,500 1.84%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人持股 3,712,500 1.79%   3,712,500 1.79%

3、其他内资持股 99,000 0.05%   99,000 0.05%

其中：境内法人持股 99,000 0.05%   99,000 0.05%

  境内自然人持股 0 0%   0 0%

4、外资持股 0 0%   0 0%

其中：境外法人持股 0 0%   0 0%

  境外自然人持股 0 0%   0 0%

5、高管股份 3,750 0%   -3,750 -3,750 0 0%

二、无限售条件股份 203,634,696 98.16%   3,750 3,750 203,638,446 98.16%

1、人民币普通股 203,634,696 98.16%   3,750 3,750 203,638,446 98.16%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0%

4、其他 0 0%   0 0%

三、股份总数 207,449,946 100%   207,449,946 100%

股份变动的原因

   陈波良监事于2012年3月15日离任，其持有的限售股份按规定已解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

浙江英特集团股份有限公司 2012 年度报告全文

38

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

   报告期内，不存在因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实施股权激励计划、企业合并、

可转换公司债券转股、减资、内部职工股上市、债券发行原因引起公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的

变动情况。

3、现存的内部职工股情况

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量（股）

三、股东和实际控制人情况